
 
  
 

        Weisungen    362.30.19 
 

            KATEGORIENEINTEILUNG 30M  
 

 
Weisungen Kategorieneinteilung 30m   Seite | 1  

 
 

Gestützt auf das Reglement der Kategorieneinteilung 30m erlässt die Schiesskommission 
30m des OSPSV folgende Weisungen: 
 

 

1. Einteilung Vereinswettkampf 
 

1. KATEGORIE: Altnau und Umgebung 
 Buchackern 
 Hörhausen 
 Lenggenwil (Aufsteiger) 
   
2. KATEGORIE: Homburg (Absteiger) 
 Hüttwilen – Herdern  
 Niederglatt 
 

2. Einteilung Vereinsmatch 
 

Altnau und Umgebung 
Buchackern 
Homburg 
Hörhausen 
Hüttwilen – Herdern 
Lenggenwil 
Niederglatt 

 
Diese Weisungen wurden an der Schiko-Sitzung 30m des OSPSV vom 19. November 
2018 verabschiedet und werden per 1. Januar 2019 in Kraft gesetzt: 
 
 
Ressortleiter:    Thomas Mäder 

 
Chef Gewehr G10/30/50m OSPSV: August Wyss 
 
 


